
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ

м.Рівне № IjO

Про внесення змін до паспорту 
- бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, наказу начальника обласної військової адміністрації «Про 
обласний бюджет Рівненської обл.асті на 2023 рік» від 21.12.2022 № 624, наказу 
начальника обласної військової адміністрації «Про внесення змін до обласного 
бюджету Рівненської області на 2023 рік» від 12.12.2023 № 495,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік департаменту 
агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації за 
КТПКВК МБ 2417130 «Здійснення заходів із землеустрою», затвердженого 
наказом департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної 
державної адміністрації від 13.02.2023 № 14, виклавши його у новій редакції, 
що додасться.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ/розпорядчий документ

Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної 
державної адміністрації

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. ______2400000______ _____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації_____________  ________ 00732884
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______2410000______ _____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

00732884
(код за ЄДРПОУ)

3. 2417130
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7130_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0421__________  Здійснення заходів із землеустрою_______________  _______ 1710000000
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)

класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування бюджету) місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  50 000 гривень, у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду - 50 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Земельний кодекс України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», Закон України «Про землеустрій», Закон 
України «Про охорону земель», Закон України «Про оцінку земель» Закон України «Про державний земельний кадастр», розпорядження голови обласної державної адміністрації - начальника обласної вйськової 
адміністрації від 15 грудня 2022 року № 461 "Про Комплексну програму розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2023-2025 роки" зі змінами, наказ начальника обласної військової адміністрації 
від 21.12.2022 №624 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2023 рік", наказ начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2023 № 495 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області 
на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І Збільшення надходження від платежів за землю до бюджетів усіх рівнів

7. Мета бюджетної програми

Основною метою є реалізація напрямів земельної політики, удосконалення земельних відносин та створення сприятливих умов для комплексно-ресурсного і еколого-ландшафтного розвитку 
землекористування сільських територій, розв'язання екологічних та соціальних проблем села, розвиток високоефективного конкурентоспроможного сільського землекористування, збереження природних та 
культурних цінностей ландшафтів; розвитку ринку землі та ведення Державного земельного кадастру;

Забезпечення ефективного використання земельних ресурсів, створення оптимальних умов для суттєвого збільшення соціального, інвестиційного і виробничого потенціалів землі, зростання її економічної 
цінності.

8. Завдання бюджетної програми

|№з/п Завдання 1

L_j__ Проведення інвентаризації земель |



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Інвентаризація земель державної власності 50 000 50 000

Усього 50 000 50 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2023-2025 роки 50 000 50 000

Усього 50 000 50 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Інвентаризація земель державної власності грн.

Наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 21 грудня 2022 року № 
624 "Про обласний бюджет Рівненської 
області на 2023 рік” (зі змінами)

50 000 50 000

2 продукту

Кількість земель, що потребують інвентаризації га.

Земельний кодекс України, постанова 
Кабінету Міністрів України від 
05.06.2019р.
№ 476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель», 
внутрішньогосподарський облік

67,311 67,311

3 ефективності
Середні видатки на 1 та про інвентаризованих земель | грн. (Внутрішньогосподарський облік | | 742,82| 742,82

4 Я К О С Т І

Відсоток проінвентаризованих земель | еідс. (Внутрішньогосподарський облік | | Ю0| 100

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Меланчук


